
UCHWAŁA NR 18/XXIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 
2020 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59533BC0-5066-4F15-B0D2-A4BCB24C14D3. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 18/XXIII/2021 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2020. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w okresie sprawozdawczym pracowała w składzie: 

1. Aleksandra Małysa - przewodnicząca komisji 

2. Grzegorz Mercik - z-ca przewodniczącej komisji 

3. Ilona Robok - członek 

4. Aniela Frania - członek 

5. Jarosław Gałka - członek 

W roku 2020 komisja odbyła jedno posiedzenie przy pełnej frekwencji członków komisji. W obradach 
komisji uczestniczyli także zaproszeni goście: Pan Wójt Krzysztof Bełkot oraz Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Bogdan Hutsz. W ramach zwołanego posiedzenia w dniu 20 maja komisja rozpatrzyła petycję w sprawie 
przyjęcia przez Radę Gminy uchwały pod nazwą: “STOP ZAGROŻENIU ZDROWIA I ŻYCIA - POLSKA 
WOLNA OD 5G”. Po formalnym przeanalizowaniu ww. petycji na podstawie ustawy o petycjach z dnia 
11 lipca 2014 r. członkowie komisji jednogłośnie przyjęli stanowisko o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia 
ze względu na jej braki formalne. Ponadto na posiedzeniu komisji po wcześniejszej konsultacji prawniczej 
wypracowano uzasadnienie do projektu uchwały Rady Gminy w sprawie pozostawienia petycji bez 
rozpatrzenia. 

Sprawozdanie sporządziła: 

Aleksandra Małysa - Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59533BC0-5066-4F15-B0D2-A4BCB24C14D3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


